FIORELLA

COCKTAILS

THE FIORELLA SPRITZ 13
contratto vermouth bianco, lemon,
sage, lavender, prosecco

THE NEGRONI BIANCO 15
revivalist equinox gin, bergamot liqueur,
vermouth, grapefruit

THE STOOP JUICE 15

ship’s cat aged rum, amaro, contratto vermouth

THE 3RD BASE 15

resurgent bourbon, fennel, bitters

THE DIRTY PASTA WATER MARTINI 15
revivalist equinox gin or boardroom vodka,
pasta water, olive

ZERO-PROOF
LIMONATA S

lemon, club, sugar

GRAPEFRUIT SPRITZER 5

grapefruit, club, sugar

CAVOLO FRESCA 5

cabbage, lemon, sugar



BIRRE

BOTTLE

PERONI

eurolager 4.7% abv (rome)

VICTORY BREWING CO.
prima pils, german style pilsner
5.3% abv (downingtown)

BELL'S BREWING

kalamazoo, licorice stout 6.0% abv (mi)

CAN
DOGFISH HEAD
seaquench ale, session sour 4.9% abv (de)

FOUNDERS BREWING CO.

all day ipa, session ipa 4.7% abv (mi)



VINO

BY THE GLASS

SPARKLING
LAMBRUSCO (8 OZ. CAN) 12

scarpetta, rosso frizzante nv (emilia)

PROSECCO 12 ] 55

rocchina, brut nv (veneto)

FORTANA 15170

mariotti, set e mez rosato nv (emilia)

WHITE
VERDICCHIO 12| 55

andrea felici, dei castelli di jesi 2020 (marche)

KERNER 14 | 65
abbazia di novacella, 2019 (alto adige)

CATARRATTO 15170
marco di bartoli, lucido 2019 (sicily)

ROSE
GROPPELLO 13| 60

pisini san giovanni,il vino di una notte 2020
“il chiaretto” (lombardy)

RED

BARBERA (ON TAP) 12| 55

cantine povero, d’asti 2018 (piedmont)

SCHIAVA 13| 60
san pietro, 2019 (alto adige)

ROSSO DI MONTEPULCIANO 15|70

avignonesi, sangiovese 2017 (tuscany)



AFTER-DINNER

COCKTAILS

THE FIORELLA ESPRESSO MARTINI

vodka, amaro, cardamon, sea salt

THE MIRTO SOUR

mirto, lemon, egg white, nutmeg

THE MOSCATO SBAGLIATO

campari, vermouth, honeysuckle

DIGESTIVO
LIMONCELLO

donna paolina (campania)

GRAPPA ARNEIS

guiseppe castelli (piedmont)

MOSCATO

la spinetta, biancospino 2019 (piedmont)

MOSCATO DEL MOLISE

di majo norante, apianae nv (molise)

15

15

13

12

10

10



AMARI
LUCANO

amaro (basilicata)

MELETTI

silvio meletti (marche)

MAJORA

amaro della sicilia (sicily)

AMARA

amaro d’arancia rossa (sicily)

S. MARIA AL MONTE

nicola vignale (liguria)

ANTICA TORINO

amaro della sacra (piedmont)

ARGALA

amaro artigianale alpino (piedmont)

MONTENEGRO

amaro premiata 1885 specialita (emilia)

NINA

amaro d’erbe,orginale italiano (veneto)

FACCIA BRUTTO
fernet pianta (brooklyn,ny)

FACCIA BRUTTO

amaro alpino (brooklyn,ny)

BORTOLO NARDINI

1’amaro nardine, bassano (veneto)

10

10

10

10

10

10

10

10

10

12



